КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

trazffi7 yn,%

г. Железногорск

О внесении измонения в постановление Аддлипистрации города Жепезногорска
от 1б.122022 ]ф 3478

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерациио
Федеральным законом от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ кОб общих принципtlх организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, Устазом города Железногорска Курской области,
Законом Курской области от 19.12.2022 Ns145-ЗКО (Об областном бюджете на2023 rод и на
плановый период 2024 и 2025 годов) Администрация города Железногорска
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Железногорска от 16.t2.2022
МЗ478 кОб установлении расходного обязательствa>) следующее изменение:

IIункт 1 изложить в новой редакции:
к1. Установить gа 2023 год расходное обязательство по Управлению культуры

Администрации города Железногорска за счет средств бюджета города Железногорска и
вьцеленной субсидии из федеральйого и областного бюджетов на создание комфортной
городской среды в M€lлbD( городах и исторических поселениfl( - побед,Iтелях Всероссийского
конкурса л)чших проектов создания комфортной городской среды.>.

2. Контроль исполнениrI настоящего постановпения возложить на заI\,Iестителя Главы
Администрации города Железногорска Булгакова К.Е.

З. Постановление вступает в силу после его официапьного опубликования и

распрострашIет свое действие Еа правоотЕошения, возникшие с 16.01.2023.

Глава города Железногорска А.В.Карнаушко

Соляник Е.А.
2-|8-з2

li

1Ч

ý
*